pore et animo atque sententia. Qiue omnia flore sperai, si

prcecedat ista coniunctio corporum ^*. Anche una lettera^
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di cui ignoriamo l' autore, parla delle eccellenti disposizioni

dei greci, e descrive la magnificenza della loro venuta. In-

veni imperatorem et patriarcham Constantinopolitanum, qui

octava predicti mensis (februarii) cum maxima comitiva ec-

clesiasticorum et s<Bcularitim nohilium, ultra numerum sex-

centorum et quinquaginta jpersonarum, applicuerant ; inter

quos est frater germanus pr(sfati domini Imperatoris. Inter

istos autem sunt ultra vigintiquinqtie arcliiepiscopi et epi-

scopi^ ac nonnulli ahhates^ multique Calogeri et clerici S(S-

culares. Sunt et nonnulli qui dicuntur cardinales Ecclesie

Constantinopòlitanm, et etiam inter eos sunt oratores trium

aliorum, Patriarcharum ; et, ut dicitur, de proximo expe-

ctatur quidam arcJiiepiscopus magnus de Russia, venturus

per terram cum magna comitiva. Numquam profecto cre-

didìssem talem et tantam prmlatorum et ecclesiasticorum

ac noMlium comitivam invenire: que, ut ex ipso aspectu

facile apparet, valde est veneraUlis, et ad liane sanctam

unionem, de qua agitur., satis prona apparet, et lene in-

clinata esse videtur : immo eam, quantum ex verlis conie-

cturari potest, ardentissime desiderant. Quod etiam ex fa-
cto id ipsum facile comprehenditur, cum dominus Imperator

valde infirmus et dominus Patriarcha antiquissimus ex tam

longinquis partilus venerint, et tot periculis et variis ca-

sihus se suhmiserint. Ex qua re non potest non compreJiendi,

immo manihus, ut sic dixerim, palpariferunt (ÌQ]:^e fervens)

ipsorum animtis ad liane unionem. Et certe nemo est qui

lime omnia prospiciat, quem ipsi in tanto fervore et tali

dispositione ad compassionem non indìtcant, et de liac unione

lene sperare faciant. Ipse dominus Imperator a medietate

corporis infra videtur non posse se iuvare, et impossibile

sihi esset transire mooites. Similiter et domino Patriarclim,

qui antiquissimus est ^^.

4. — Il Patriarca e l'Imperatore inviarono al Sommo
Pontefice nunzi speciali ^^ per significargli che in breve

sarebbero giunti a Ferrara. Exposuerunt, Imperatorem et

Patriarcham ad nutum Sum iSanctitatis venisse., illicoque,
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pausa ex longo itinere sumpta, adventuros ^^. Prima però

di lasciar Venezia, il Paleologo, con lettera del 25 feb-

braio, portò a notizia dei Basileesi tale deliberazione, esortan-